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1 KONTAKTINFORMASJON 

1.1 Foretak som erverver kontroll 

Navn: Melesio Equity AS 
Org.nr.: 929 507 428 
Adresse: Ruseløkkveien 36, 0251 Oslo 

1.2 Representant for Melesio Equity AS  

Navn: Wikborg Rein Advokatfirma AS 
Kontaktperson: Helene Søvik / Mads Magnussen 
Adresse: Postboks 1513 Vika, 0117 Oslo 
Telefonnummer: +47 97 73 81 38 / +47 93 21 59 83 
E-post: hls@wr.no / mma@wr.no  
1.3 Målselskap 

Navn: Innsikt Invest AS 
Org.nr.: 928 989 755 
Adresse: Brobekkveien 80, 0582 Oslo  
1.4 Representant for Innsikt Invest AS  

Navn: Wikborg Rein Advokatfirma AS 
Kontaktperson: Helene Søvik / Mads Magnussen 
Adresse: Postboks 1513 Vika, 0117 Oslo 
Telefonnummer: +47 97 73 81 38 / +47 93 21 59 83 
E-post: hls@wr.no / mma@wr.no  
 

2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Den planlagte foretakssammenslutningen innebærer at Melesio Equity AS ("Melesio") går fra felles 
kontroll til enekontroll over Innsikt Invest AS ("Innsikt Invest").  

Innsikt Invest er felleskontrollert av investeringsselskapene Melesio Equity (31,2 %) og Innsikt Topco 
AS (31,2 %). Innsikt Topco AS var inntil januar 2024 100 % eiet av Aeternum Capital AS ("Aeternum"). 
I forbindelse med WQZ Investments Group ("WQZ") sin innløsning av innskudd i Aeternum, har WQZ 
og fire andre aksjonærer til sammen blitt majoritetseier i Innsikt Topco AS ("Innsikt Topco") med en 
eierandel på 81,55 %. Resterende 18,45 % av aksjene eies av Aeternum Capital AS.  

WQZ og de øvrige fire aksjonærene ønsker at Innsikt Topco skal selge sine aksjer i Innsikt Invest. Det 
er derfor enighet om at Innsikt Topco skal selge 81,55 % av sin aksjeandel i Innsikt Invest til Innsikt 
Invest (tilsvarende den indirekte eierandelen til WQZ og de fire aksjonærene i Innsikt Topco). Deretter 
skal Innsikt Invest videreselge en andel av disse aksjene til eksisterende aksjonærer i Innsikt Invest, 
herunder Melesio. Dette innebærer at Melesio øker sin eierandel i Innsikt Invest fra 31,2 % til 41,3 %, 
mens Innsikt Topco reduserer sin eierandel i Innsikt Invest til 7,3 %. Som følge av eksisterende 
vetorettigheter i aksjonæravtalen i Innsikt Invest, samt at Melesio også får flertall i styret, vil Melesio 
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Straye Hybridbygg AS er aktive innenfor bygging av hybride bygg, som kombinerer ulike materialer som 
massivtre, limtre, stål og betong.  

Straye Industri AS er en bygg- og anleggsvirksomhet som fokuserer på å montere stålkonstruksjon til 
industribygg. 

Straye El og Solar AS tilbyr løsninger innenfor elektroinstallasjon, smarthus, strømsparing, oppvarming, 
solceller og elbilladere.  

Straye Tak AS leverer komplette takløsninger til næringsbygg i Norge.  

3.2 Innsikt Invest AS 

Innsikt Invest er et industrielt investeringsselskap med fokus på å utvikle entreprenørselskaper innen 
definerte nisjer, med særlig fokus på modernisering og rehabilitering av våtrom, samt levering av 
tjenester tilknyttet legging av gulv. Investeringene skjer gjennom det heleide datterselskapet Innsikt 
Holding AS, som igjen kontrollerer holdingsselskapet Floor Invest AS (100 %). Konsernet sysselsetter 
175 ansatte, og hovedkontoret til konsernet er lokalisert på Brobekk i Oslo.  

Gjennom eierskapet i Floor Invest AS, eier Innsikt Invest samtlige av aksjene i Byggbelegg Elvestad AS 
og Oslo Tapet og Gulvbelegg AS. I tillegg eier Innsikt Holding AS samtlige av aksjene i Sans Bygg AS, 
Trygg VVS AS, Trygg Elektro AS, Solid Rørforsyning AS, Brødr Olsen Mur & Bygg AS og Fliskonsept 
AS, og har et 50 % eierskap i Øystein Tvedt AS. Disse selskapenes virksomhet beskrives kort nedenfor:  

Floor Invest AS er altså et holdingsselskap, og tilbyr selv ingen varer eller tjenester på noe marked. 

Byggbelegg Elvestad AS er en totalentreprenør for ulike typer gulvprosjekter, herunder gulvsparkling og 
legging av belegg og tepper.  

Oslo Tapet og Gulvbelegg AS har virksomhet innen rehabilitering av gulv, fra rivning av gammelt gulv 
til levering av nye ferdigbehandlede gulv.  

Sans Bygg AS har virksomhet innen modernisering av bad. 

Trygg VVS AS tilbyr modernisering av bad og tekniske anlegg i boligblokker.  

Solid Rørforsyning AS driver med rørfornying, både av utvendig røropplegg og innvending røropplegg i 
eneboliger, borettslag og offentlige bygg. 

Brødr Olsen Mur & Bygg er en totalleverandør av gulvprosjekter til næringsbygg. 

Øystein Tvedt AS leverer og monterer gulvbelegg, tepper og teppefliser. 
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***** 

Oslo, 19. juni 2024 

WIKBORG REIN ADVOKATFIRMA AS 

Helene Søvik 

 

 

 


